Onucanue ropapa MexaabHbii Haco¢ Grundfos

UNILIFT AP35B.50.08.3V 3x400V 10m

Onucanue

®exanpubiit Hacoc Grundfos UNILIFT AP35B.50.08.3V 3x400V 10m ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

KauecTBO BOOEI

[TpowusBon. n1/MuH

Max Hanop, M

@ TPOIYCKAaEeMbIX YaCTHUII, MM
Max riyOuHa norpy>KeHusi, M
MormtHocTh, BT

Hanpsokenue cetu, B

JlmuHa kabenst, M

Marepuan xopiyca

@ BBIXO/JIa, TFOUM

Max tem. ;xuakoctu, °C
Kinacc 3amuTel

INaGapurs! (BXILXI'), Mmm
BricoTa, cMm

[lInpuHa, cMm

Janus
Janus
['psiznas

416

12.6

35

10

1250

380 B

10

Hepx. cranp
2

40

P68
44,3x23,4x23.,4
44

23



I'mybuna, cm 23

Bec, kr 9
lapantus 2 roga
Kon mpousBoauTtens 96468193

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a YyTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 Tele()OHy Y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

