Описание товара Фекальный насос Grundfos UNILIFT AP35B.50.08.3V 3x400V 10m



Описание

Фекальный насос Grundfos UNILIFT AP35B.50.08.3V 3х400V 10m от компании Пром-Каталог.Ру

23

Характеристики

Ширина, см

Страна	Дания
Производитель	Дания
Качество воды	Грязная
Производ. л/мин	416
Мах напор, м	12.6
ø пропускаемых частиц, мм	35
Мах глубина погружения, м	10
Мощность, Вт	1250
Напряжение сети, В	380 B
Длина кабеля, м	10
Материал корпуса	Нерж. сталь
ø выхода, дюйм	2
Мах темп. жидкости, °С	40
Класс защиты	IP68
Габариты (ВхШхГ), мм	44,3x23,4x23,4
Высота, см	44

23
9
2 года
96468193

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.